
SMLOUVAO VÝPUJČCE
číslo /2022

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle 2193. zákona č. 89/2012 sb. a 27 zákona č.219/2000 Sb.

Smluvníjj:

Půjčitel:

Vypůjčitel:
NOVOMĚSTSKÁ KUUFUR Í ZAŘÍZENÍ
Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 00372854, DIČ: CZ00372854,

zastoupené paní Mgr. et Bc. Veronikou Teplou, ředitelkou

11.

Předmět výpůjčky:

Půjčitel dává touto smlouvou do dočasného užívání vypůjčiteli obraz: Josef Jambor: Rybníčky na

Vysočině, 1928
O/(J, platno, 47v 6! cín

Pojistná částka: 7O.OOO, Kč

111.

Účel výpůjčky:
Obraz poskytuje půjčitel pro výstavu Vcházení do obrazů Josefa Jambora, která se koná ve výstavním sále

Horáckého muzea, Vratislavovo náměstí I 14, 592 3 I Nové Město na Moravě. Vypůjčitel bude užívat

předmět výpůjčky výhradně a pouze v rámci prostor muzea.

Iv.

výpůjční doba:
Výpůjční doba se sjednává od 20, září do 10. prosince 2022,

V.

Podmínky výpůjčky:
I . Smlouva se sjednává bezúplatně ve smyslu ust. 27, odst. 3 zákona č. 2 1 9/2000 Sb.

2. Předmětu výpůjčky hude užitojen 1K účelu uvedenémti v čI. lil. této smlouvy.

3. O způsobu balení a přepravy předmětu výpůjčky na místo určení a zpět rozhodne půjčitel. Veškeré

náklady spojené s transportem nese vypůjčitel.

4. Předmět výpůjčky nesmí vypůjčitel dále půjčovat ani přenechávat 1K užívání jinému a smí je využívat

pouze k účelu stanovenénu v této smlouvě. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky, jakmile jej

nepotřebuje, nejpozději však do konce stanovené doby výpůjčky.

5. Vypůjčitel je povinen po celou výpůjční dobu zajistit ochranu a bezpečnost předmětu výpůjčky



a bezpečné upevnění.
(L Vypůjčitel vučí za jakákohv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátLl předmětu výpůjčky, at‘ už

vznikly jakýmkoliv způsobem a uhradí případné škody na vypůjčených dílech včetně škod způsobených

píi transpoľtu.

VI
Podmínky ukončení smlouvy:
Tato smlouva o výpůjčce skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, pokud tato doba užívání nebyla

prodloužena na základě dohody obou smluvních stran. Tato dohoda by pak činila nedílnou součást této

smlouvy. Výpůjčka může být ukončena na základě výpovědi smluvních stľan před sjednaným datem

tivání této smlouvy. Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po podání výpovědí. Smlouva ovněž může být ukončena odstoupením od smlouvy. pokud vypůjčitel

neplní řádně a včas své povinnosti.

VII.

Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží půjčitel. Učastníci se seznámili

S obsahem smlouvy, se kterým souhlasí a na důkaz svobodné a dobré vůlejej potvrzují. Obsah snilouvyje

uložilo měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. Llčinnosti tato smlouva nabývá

dnem podpisu obou smluvních stran.

Tišnov, dne 20. září 2022

Mgr. Digitálně

.
podepsal Mgr.

Veron i ka Veronika Teplá

-1 Datum: 2022,09.20

Te p I á i i :52:54 +0200‘

půjčitel (razítko, podpis) vypůjčitel (razítko, podpis)_

[tečný záznam o vrácení předmětu výpůjčky:

Předmět výpůjčky za půjčitele dne převzal:

Předmět výpůjčky IyI vrácen ve stavu:

2


